
( 

TARTU LINNAVALITSUS 
MAARUS 

nr. 17 

Tartus." 21-" november 19 9&. 

Vabaplaneeringuga kvartalite 
talvehooldus 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse ja Tartu 
Linnavolikogu 20.05.1994.a. määrusega nr. 23 kinnitatud "Heakorra 
ja avaliku korra eeskirja Tartu linnas", Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 

' 

1. Vabaplaneeringuga kvartalites teede talvehooldusel lähtuda 
järgmistest põhimõtetest: 
1.1. hoonete, rajatiste või kruntidega piirnevate kvartali-

siseste teede halvehoolduse organiseerimise tagavad 
hoonete, rajatiste või kruntide valdajad; 

1.2. linn hooldab üldkasutatavaid kvartaleid läbivaid teid 
vastavalt lisa 1. 

2. Määrus jõustub 1.detsembrist 1996.a. 

Tõnis Lukas 
Linnapea Aryfcö I i i 

A b i l i n n a p e a 
l i n n a s e k r e t ä r i ü l e s a n n e t e s 

Tartu Trükikoda, 1381. IV 90. 5000. 



-.; 

7 ̂  

D ^ ^ : 

\ L 

/ 

/ ̂ Sss 17:4 
fflte 

1—i-L 

B*m T -

GA 

33 

iG 
lill ''^4i%>AUm 

Pistete 

g a 

es 

KK / 

._s~ 

sm» 

TS 

r I 

  
  

  
 

   
 

 

-&m#^ms ̂«ac- ik^ i^^ 


